

# SETTORE CULTURA, SERVIZI E BENI COMUNI

Servizio: **PROGETTAZIONE** 

CULTURALE

Proposta n. 1233 del 28/08/2019

#### **DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE**

N. 1181 del 28/08/2019

#### **OGGETTO:**

PROROGA "AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI UN CONTRIBUTO FINANZIARIO A SOSTEGNO DI UN PROGETTO DI VALORIZZAZIONE DELLE POTENZIALITA' CULTURALI LEGATE AL TEATRO COMUNALE WALTER CHIARI DI CERVIA PER LE STAGIONI TEATRALI 2019-2020/2020-2021/2021-2022." APPROVATO CON LA D.D. 1096 DEL 09.08.2019 DI ULTERIORI 15 GIORNI FINO AL 12.09.2019;

### La Dirigente del Settore

Nell'esercizio dei poteri che gli derivano dall'art. 107 co 1, 2 e 3 e 183 co. 9 del D.Lgs. 267/2000, dall'art. 53 dello Statuto Comunale, e dall'art. 22 del vigente regolamento di contabilità;

<u>Visto</u> l'articolo 5 del vigente Regolamento per la concessione di forme di sostegno in attuazione del principio di sussidiarietà, approvato con Delibera di C.C. 17 del 26.03.2018 (di seguito Regolamento), ai sensi del quale "la Giunta comunale può incaricare i dirigenti comunali di avviare procedure comparative per la concessione di contributi a favore di azioni di interesse generale finalizzate alla valorizzazione di un particolare periodo dell'anno o una particolare rassegna, attività o progetto";

## Richiamata:

- la deliberazione di Giunta comunale n. 179 del 06.08.2019, con la quale si è dato incarico alla Dirigente del Settore Cultura, Servizi e Beni comuni di
  - indire una procedura comparativa finalizzata alla valorizzazione delle potenzialità culturali legate al Teatro Comunale Walter Chiari di Cervia per le stagioni teatrali 2019-2020/2020-2021/2021-2022;
  - **stabilire** che la somma da destinare a contributo per la realizzazione del progetto di cui al punto precedente del dispositivo stimata in €. 96.000,00 a stagione teatrale
  - dettagliare i criteri di valutazione:
  - di provvedere alla concessione del contributo e all'assunzione degli impegni di spesa,

definendo altresì le modalità di pagamento così come previsto dall'art. 8 del Regolamento per la concessione di forme di sostegno in attuazione del principio di sussidiarietà approvato con Delibera di C.C. n. 17 del 26.03.2018;

la D.D. 1096 del 09.08.2019 con la quale di approvava AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI UN CONTRIBUTO FINANZIARIO A SOSTEGNO DI UN PROGETTO DI VALORIZZAZIONE DELLE POTENZIALITA' CULTURALI LEGATE AL TEATRO COMUNALE WALTER CHIARI DI CERVIA PER LE STAGIONI TEATRALI 2019-2020/2020-2021/2021-2022 e si pubblicava all'Albo Pretorio Informatico e sul sito Internet istituzionale – sezione Profilo del Committente – Bandi e selezioni varie" dal 13 al 28 agosto 2019;

Preso atto che è pervenuta una sola domanda;

<u>Ritenuto</u>, su indicazione della Giunta Comunale, di prorogare di ulteriori 15 giorni la durata di pubblicazione al fine di dare una maggiore visibilità e consentire altresì la massima partecipazione;

Dato atto di mantenere inalterate il restante contenuto del sopra citato atto 1096/2019;

<u>Verificata</u> la legittimità, regolarità e correttezza del presente atto ai sensi del vigente regolamento comunale sui controlli interni;

#### **DETERMINA**

per i motivi espressi in premessa:

- di prorogare "AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI UN CONTRIBUTO FINANZIARIO A SOSTEGNO DI UN PROGETTO DI VALORIZZAZIONE DELLE POTENZIALITA' CULTURALI LEGATE AL TEATRO COMUNALE WALTER CHIARI DI CERVIA PER LE STAGIONI TEATRALI 2019-2020/2020-2021/2021-2022." approvato con la D.D. 1096 del 09.08.2019 di ulteriori 15 giorni con scadenza pertanto alle ore 12.00 del 12.00 del 12.09.2019;
- <u>di prorogare conseguentemente</u> il termine previsto per l'eventuale formulazione di quesiti al 06.09.2019 alle ore 12.00;

 che di tale proroga verrà data comunicazione tramite la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio Informatico e sul sito Internet istituzionale – sezione Profilo del Committente – Bandi e selezioni varie";

che la Responsabile del Procedimento è la D.ssa Gaia Milanesi responsabile del servizio Progettazione Culturale e P.O Area Cultura Turismo ed Eventi .

La Dirigente
Daniela Poggiali / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e rispettive norme collegate